বাংলার বাণী

JUL 9 1999

JUL 9 1999

ঢাকা : শুক্রবার ২৫ আষাঢ় ১৪০৬ Friday 9 July 1999

মাদ্রাসা নিয়ে অপপ্রচার

দেশে স্কুল, কলেজের সাধারণ শিক্ষার পাশাপাশি মাদ্রাসা শিক্ষাও সমানতালে এগিয়ে চলেছে। স্কুল, কলেজের শিক্ষক বা ছাত্ররা সরকারের উরফ থেকে যে ধরনের সুযোগ সুবিধা পেয়ে থাকেন, মাদ্রাসার শিক্ষক এবং ছাত্ররাও একই সুযোগ সুবিধা ভোগ করে থাকেন।